SuUMPO

‘,EPD

IAPAN

VERIFIED

Tix&EsS ¢ JR-AI-24375E

SuMPO EPD

M=) a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

BERAT
Hm1EHIED

BENRERE
LB ) OhfEgs
[RAARNE, £, TiE. (2R - METEE. EE -V

HROBEK, TEMLE - #ix
AR : IM C401SRF
FELER-FET
-5 (EPAR)
-£/70431/5> (A4)

“h35— 408/5 (A4)
-JUSh /aE—- JZFv> /FAX
- BERiSsHUAE

- BB EEENRIEERE, XTI
-RAAIRT X A4

XA mERMNEET T

BEWSHE
AU I— HEREAHXPFHAL-3-6
https://www.ricoh.co.jp/

S1{TMIRIZE S (EPD)

SUMPORIESAINI OIS A
—MRILEEAT T T TR S HEEHE
RREBTFRAEXABET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

Hh7—HEEHK(EPAR)
Color MFP (Electrophotography)

IM C401SRF (for EU)

‘‘‘‘‘‘

BRES JR-AI-24375E
{EAPCRES PA-590000-AI-08
PCR% BYRA SR
VNS 2025%4A18
WEISIEE 2024%11828H
REEAS R ST LA
REIES IV-AI-24375
IREFEZIHAR 20294118278
PCRLE1—0D=E}iE

IEHSE 20234 98 1H
ZER Mg Sz
—MRHEEA D AT F T UREHEENE
B=EHIREEE*
SEMREES Al #2Z
ISO14025(CRE > e AB ERUT —F DIRIL U TAREE
CAED m 5HED

¥ AT LT ER I TEBEANDIRGIDRE (. S XT LR ZTOEE
BEDRBIZETH.

&E|sE (03) 3777-8111 (KFX)

E#&ES : JR-AI-24375E



SuMPO

EPD SuMPOEPD

.. ..‘ JAPAN
VERIFIED

SATIEHES

(EPD)

SUMPOEBIESAILI OIS A

—RADEANT ZT T I IiEERHEHRE
FERGTRBENBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE

Bix&ES © JR-AI-24375E https://ecoleaf-label.jp
OT1 ITYA V) e &SR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
6%
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 980 | kg-COzeq
i eZle 0.76 | kg-SO2eq
BRHE 0.53 | kg-Sbeq 0%
EOFREMEAE mQLEE nQFE n@FEA-HIFEE nORE- VY1
PR - (iv) ait OEMHHEE QXfE Qi |oER - #ISEE| oRR - UYIL
SURZS) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO2eq 9.8E+02 4.6E+02 6.3E+01 5.4E+01 3.3E+02 7.6E+01
ML kg-S02eq 7.6E-01 4.1E-01 6.6E-03 4.7E-02 2.7E-01 3.5E-02
&R HE kg-Sbheq 5.3E-01 3.3E-01 1.1E-04 2.3E-04 2.0E-01 3.1E-05
@ RS 4R MBI R U (CEIT BHEHRE
I5H = {iv) #H - M8 (ERES) Bi{yy
FEBALTIEEEIR 6.2E+01 kg SuUS 1.5E+00 kg
BAEOJREER 1.1E+02 kg FTIL=Z"D 8.3E-01 kg
L 2.5E+01 kg
ZTDfERE 2.4E+00 kg
o] B4R 2.6E+01 kg
EE LIRS 3.1E-01 kg
HSX 1.2E+00 kg
N 7.0E-01 kg
iy 9.5E+00 kg
EEE 3.5E-03 kg
REORER 1.8E+00 kg
At 1.9E-04 kg




—MAEEAT RT T I IVIEEHERE

JAPAN

S MPO - E - _BPRY 0, —
.. ..‘Eu p D SuMPO EPD SUMPOEIESANIOYISA

verirFiEp AH(TMIZIBEEE (EPD) RRBFRBXAHE1-14-8
— — KANDA SQUARE GATE
&Fixgd= . JR-AI-24375E https://ecoleaf-label.jo
KA THAOVIICBIIDRENEZRUTVET,
OBERRCEAYT SENMEHR
- BREEECAVWSSFUACSVWTERUZHR
- 1EEHK(EP)

- "moftmiFsE « BN

- IREMEFHAR « SR

- FRTEERIMER : 268,8004%%
XERIRILF—RY—-T0OTS A Ver3. 008 ESE%EA

- BRI (EDRIARME) O&RIEET ELTLERE A,

©-1.FDMDRIZEIEFIR

 BRINROHSIE SR ICHEHLL TULVET,

c AHEOMIEE S EEERTHDIBAAER. M —DEEFISO14001FRIBETIZ (C TITHN TWLWE T,
FREIEES : SGS-CN18/20330 JQA—-E-70001
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

@ERULEZRF—HIDEXS
IDEA v2.1.3. LV TOUSLAERRENV].132EFERLTVNET

®fF5

0 —SFHEDAEE. PCREBKUEE - EEMREESIBLTIIEE,
OLERICDVTIE, & - EEMREICRESINERGZR/IzUEBEICUNMRHSNER AL
(BBB5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
BixES ¢ JR-AI-24375E



